— 1—

攀办发〔2015〕17号

攀枝花市人民政府办公室

关于发布市政府重点支持工业企业

“红名单”的通知

各县（区）政府，市级各部门，各有关企业：

为集中要素资源支持全市工业经济稳增长、调结构、促发

展，经企业申报，市政府研究决定将 44户工业企业纳入市政府

重点支持企业“红名单”。现将有关事项通知如下：

一、建立名单动态管理机制。市支持实体经济发展工作组

（简称“工作组”，下同）负责对市政府重点支持工业企业“红名

单”进行管理，根据企业发展情况和全市经济形势变化，定期调

整发布“红名单”。“红名单”企业发生重大安全、环保事故，以及

— 2 —

严重违约、欺诈等不诚信行为的，工作组及时将企业调整出名

单。

二、建立分类指导帮扶机制。工作组根据“红名单”企业项

目建设和生产经营状况，按照“一企一策”、分类指导的原则，

制定每个企业的帮扶重点及措施。

三、建立政策支持机制。完善金融支持政策，通过应急转

贷、信贷投放、金融创新、直接融资等多种渠道，优先保证“红

名单”企业的资金需求，银行机构原则上不得抽贷、压贷、延贷。

完善要素保障政策，优先解决“红名单”企业生产经营过程中存

在的电力、煤炭、成品油、运输、原材料供应等问题。

四、建立企业联系协调机制。建立市领导、市级部门联系

“红名单”企业的协调机制，联系部门负责所联系企业的工作

协调、帮扶措施落实、动态信息收集等工作，并定期上报工作

组办公室。工作组办公室负责日常工作、信息汇总、督促考核

等。

附件：市政府重点支持工业企业“红名单”

攀枝花市人民政府办公室

2015年 2月 13日

— 3—

附件

市政府重点支持工业企业“红名单”

1．攀钢集团有限公司

2．攀枝花钢城集团有限公司

3．攀枝花煤业（集团）有限责任公司

4．攀枝花丰源矿业有限公司

5．攀枝花亿丰瑞实业有限公司

6．攀枝花市银晨工贸有限责任公司

7．攀枝花顺腾集团冶金材料有限公司

8．四川君诚能源技术开发有限责任公司

9．攀枝花市银江金勇工贸有限责任公司

10．攀枝花市西宇生物科技有限公司

11．攀枝花市恒达汽车板簧有限公司

12．攀枝花市攀创科技开发有限公司

13．重庆啤酒攀枝花有限责任公司

14．四川省富邦钒钛制动鼓有限公司

15．攀枝花市白云铸造有限责任公司

16．攀枝花市大藏钒钛设备制造有限责任公司（含四川嘉

利达工贸有限公司）

17．攀枝花市润莹齿轮有限责任公司

— 4 —

18．中国重汽集团攀枝花矿用车有限公司

19．攀枝花东泰新能源科技有限公司

20．攀枝花东方钛业有限公司

21．四川安宁铁钛股份有限公司

22．攀枝花青杠坪矿业有限公司

23．攀枝花市立宇矿业有限公司

24．攀枝花市正源科技有限责任公司

25．攀枝花兴辰钒钛有限公司

26．四川龙蟒矿冶有限责任公司

27．攀枝花云钛实业有限公司

28．盐边县得天矿业有限责任公司

29．攀枝花天伦化工有限公司

30．攀枝花市红发物资有限责任公司（含攀枝花水钢红发

矿业有限公司）

31．攀枝花一立矿业股份有限公司

32．攀枝花大互通钛业有限公司

33．攀枝花市蓝天锻造有限公司

34．攀枝花泓兵钒镍有限责任公司

35．攀枝花市大西南实业有限公司

36．攀枝花市旭鼎机械制造有限公司

37．攀枝花市尚亿科技有限责任公司

— 5—

38．攀枝花市海峰鑫化工有限公司

39．攀枝花市钛海科技有限责任公司（含攀枝花鼎星钛业

有限公司、攀枝花金港钛业有限公司）

40．攀枝花市钛都化工有限公司（含攀枝花市助钛科技有

限公司、攀枝花市朵实机械制造有限公司）

41．攀枝花东立化工有限公司（含攀枝花东立磷制品有限

公司、米易县安宁生物科技有限公司）

42．攀枝花市德铭再生资源开发有限公司

43．四川金沙纳米技术有限公司

44．攀枝花中钛钛业有限公司